quanto emerso nell’attività di indagine del mercato immobiliare e ponderato 

anche nei valori delle tabelle dei valori OMI dell’Agenzia delle Entrate (2° se-

mestre 2022), OVI della Camera di Commercio di Viterbo (1° semestre 2020) 

può essere stimato in euro 3.600,00 = (tremilaseicento/00)/ anno pari ad euro 

300,00 = (trecento/00) mensili. ------------------------------------------------------------------- 

22) Nulla da relazionare al riguardo dell’occupazione degli immobili da parte

dal coniuge separato o dall’ex coniuge del debitore esecutato in quanto

[...]

In particolare, si può serenamente asserire che l’attuale valore medio di 

mercato dei beni pignorati può essere arrotondato rispettivamente: ------------------- 

- LOTTO UNICO – foglio 26 particella n. 409 sub 9 (abitazione), sub 6 (giardi-

no), sub 8 (terreno), tra loro graffate, euro 66.000,00 = (sessantaseimila/00),

già detratti i costi di euro 5.300,00 = (cinquemilatrecento/00) preventivati per

la regolarizzazione edilizia e le opere di demolizione e ripristino. ------------------

25) Il valore dell’immobile pignorato è stato determinato adottando il criterio di

stima comparativo dei prezzi medi di mercato praticati nella zona per beni si-